АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ____
пос. Речной

О начале отопительного сезона 2021-2022 годов
на территории Речного сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», статьей 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение,  администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать   индивидуальному предпринимателю Мартынову Николаю Алексеевичу    начать отопительный сезон 2021-2022 годов в п.Речной с 09 сентября 2021 года.
2. Рекомендовать руководителю общества с ограниченной ответственностью  ООО « ЖКХ Кстинино» (Целищев В.В)  начать отопительный сезон 2021-2022 годов в п.Олимпийский с 09 сентября 2021 года.
3. Контроль за прохождением отопительного сезона в муниципальном образовании Речное сельское поселение  возложить на главу сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Речного сельского поселения                                                    П.Н. Пономарев
_______________________________________________________________

Разослать: дело, прокуратура района, администрация района, ИП Мартынов, ООО «ЖКХ Кстинино»